

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov
CVR-nr. 65598310

**Årsrapport 01.05.2018 -
30.04.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.09.2019

Dirigent

Navn: Karl Henri Philippon

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018/19	6
Balance pr. 30.04.2019	7
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

A.I. Gulve A/S
Sindalsvej 41
8240 Risskov

CVR-nr.: 65598310

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.05.2018 - 30.04.2019

Bestyrelse

Hanne Lohse Carlsen, formand
Karl Henri Philippon
Emil Lohse Philippon

Direktion

Karl Henri Philippon

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive håndværksvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør et overskud på 1.949 t.kr. mod et overskud på 2.787 t.kr. i 2017/18.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		18.392.591	21.453.146
Personaleomkostninger	1	(14.553.286)	(17.329.949)
Af- og nedskrivninger		<u>(243.607)</u>	<u>(229.721)</u>
Driftsresultat		3.595.698	3.893.476
Andre finansielle indtægter	2	257.781	268.727
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.338.559)</u>	<u>(575.396)</u>
Resultat før skat		2.514.920	3.586.807
Skat af årets resultat	3	<u>(566.418)</u>	<u>(799.660)</u>
Årets resultat		<u>1.948.502</u>	<u>2.787.147</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.948.502</u>	<u>2.787.147</u>
		<u>1.948.502</u>	<u>2.787.147</u>

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		362.483	418.700
Materielle anlægsaktiver	4	362.483	418.700
Deposita		325.000	325.000
Finansielle anlægsaktiver	5	325.000	325.000
Anlægsaktiver		687.483	743.700
Råvarer og hjælpematerialer		2.223.309	2.185.362
Varebeholdninger		2.223.309	2.185.362
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.296.450	7.282.878
Igangværende arbejder for fremmed regning		563.056	134.047
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.828.163	2.413.569
Andre tilgodehavender		867.304	1.109.491
Periodeafgrænsningsposter		1.081.554	789.256
Tilgodehavender		12.636.527	11.729.241
Andre værdipapirer og kapitalandele		824.432	1.607.121
Værdipapirer og kapitalandele		824.432	1.607.121
Likvide beholdninger		61.003	4.281.859
Omsætningsaktiver		15.745.271	19.803.583
Aktiver		16.432.754	20.547.283

Balance pr. 30.04.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		755.000	755.000
Overført overskud eller underskud		<u>5.692.588</u>	<u>4.744.086</u>
Egenkapital		<u>6.447.588</u>	<u>5.499.086</u>
Udskudt skat		<u>125.000</u>	<u>953.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>125.000</u>	<u>953.000</u>
Skyldige sambeskatningsbidrag		<u>1.393.572</u>	<u>209.887</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.393.572</u>	<u>209.887</u>
Bankgæld		1.908.443	466.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		427.680	3.226.970
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.884.764	4.989.451
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		71.613	40.827
Anden gæld	6	<u>3.174.094</u>	<u>5.162.062</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.466.594</u>	<u>13.885.310</u>
Gældsforpligtelser		<u>9.860.166</u>	<u>14.095.197</u>
Passiver		<u>16.432.754</u>	<u>20.547.283</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	755.000	4.744.086	5.499.086
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	1.948.502	1.948.502
Egenkapital ultimo	755.000	5.692.588	6.447.588

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	13.286.601	15.819.401
Pensioner	1.044.635	1.222.789
Andre omkostninger til social sikring	222.050	287.759
	14.553.286	17.329.949
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	32	39
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	86.297	92.225
Øvrige finansielle indtægter	171.484	176.502
	257.781	268.727
	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.394.418	211.660
Ændring af udskudt skat	(828.000)	588.000
	566.418	799.660

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	2.642.184	
Tilgange	187.390	
Afgange	<u>(118.794)</u>	
Kostpris ultimo	<u>2.710.780</u>	
Af- og nedskrivninger primo	(2.223.484)	
Årets afskrivninger	(243.607)	
Tilbageførsel ved afgange	<u>118.794</u>	
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(2.348.297)</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>362.483</u>	
	Deposita	
	kr.	
	<u>kr.</u>	
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	<u>325.000</u>	
Kostpris ultimo	<u>325.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>325.000</u>	
	2018/19	2017/18
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
6. Anden gæld		
Moms og afgifter	296.432	2.893.659
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	709.507	655.314
Feriepengeforpligtelser	1.174.154	1.509.549
Skyldige renter	3.091	2.239
Anden gæld i øvrigt	<u>990.910</u>	<u>101.301</u>
	<u>3.174.094</u>	<u>5.162.062</u>

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	kr.
7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	<u>3.396.554</u>	<u>3.839.956</u>

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med A.I. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for alt mellemværende med Spar Nord Bank er afgivet løsøre pantebrev på 1.000 t.kr. med pant i virksomhedens driftsinventar, driftsmateriel og goodwill. Desuden er der over for Spar Nord Bank etableret virksomhedspant i driftsmidler på 5.200 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør pr. 30.04.2019 362 t.kr.

Der er stillet arbejdsgarantier for 10.670 t.kr. hos Atradius og Tryg.
